refeitura lunírípaI de Umuarama

Decreto N.° 157

PROMOVE FUNCIONÁRIO DA CARREIRA
DE ESCRITURÁRIO."

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO DO ESTA-

DO DO PARANÁ, usando de suas atribuiçges legais, e tenao em
. vista o relatório final contido no Processo de Promoção n2
• 001/72; de 25 de agasto de 1972, fornecido pela Comissão de
Promoção por Mereciffiento, .

RESOLVE:

- PROMOVER POR-MERECIMENTO o 'fundo-
. nário- GERALDO'VIEIRA, ocupante do cargo.de"Escriturário
' Classe III; nível 19, para Classe IV, nível 20, do Quadro de
. Pessoal Fixo desta Municipalidade, a contar de Olde aggs -
to de 1.972r  conservandó sua lotação.

- EDIFÍCIO- DA-PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMUARAMA, Município do Estado do Paraná, em 08 de Dezembro de
1972Z

JOÃTZTONI NETTO
PREFEITO MUNICIPAL

rg:N:n-ÈDEIROS

DIRETOR ADMINISTRA T IVO

PUBLICA DC•

. P. A NI A

DE Nr,

-5 A S.," E rn

t

_

	00000001
	00000002